01.151.916/0001-05. Objeto: Prestação dos 
Serviços de abertura e reaterro de valas, para implantação e substituição de redes de distribuição de 
água, Pov. Gameleira, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA.  O preço global pela execução 
total do objeto é de R$ 7.912,00 (sete mil e novecentos e doze reais). Fundamentação Legal:  LEI 

FEDERAL 10.520/02, SUBSIDIARIAMENTE A LEI 8.666/93 E LEI COMPLEMENTAR 123/2006. Prazo de 
Execução 31/12/2016.  

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA

[...]

Prestação dos Serviços de abertura 
e reaterro de valas, para implantação e substituição de redes de distribuição de água, nos Pov. De 
Catolés, Curralinho e Algodões, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA.  O preço global pela 
execução total do objeto é de R$ 23.310,00 (vinte e três mil e trezentos e dez reais). Fundamentação 
Legal:  LEI FEDERAL 10.520/02, SUBSIDIARIAMENTE A LEI 8.666/93 E LEI COMPLEMENTAR 123/2006. 
Prazo de Execução 31/12/2016.